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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu – 21.01.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 21 Ocak 2016 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 19. Muhtarlar Toplantısı'nda konuştu. 

Erdoğan, “Önümüzdeki süreçte bölücü terör örgütü ve siyasî temsilcileri asla muhatap alınmayacaktır. 

Güvenlik güçlerimiz, bölgeyi teröristlerden tamamen temizleyecek. Orada düzen sağlandıktan sonra 

vatandaşlarımızla birlikte çözümleri kararlaştıracak ve hayata geçireceğiz." diye konuştu. 

-*-- 

Norveç, Rusya'yla vardığı anlaşma çerçevesinde 13 sığınmacıyı sınır dışı etti. 

Sınır dışı edilenler Rusya vizesi ya da oturum iznine sahip. Söz konusu 13 kişinin hangi ülke vatandaşı 

oldukları açıklanmadı. Ancak Rusya'dan Norveç'e vizesiz bisikletle girenlerin büyük bölümünü Suriyeli 

ve Iraklılar oluşturuyor. Bu yolla 2015'te Norveç'e girenlerin sayısının 5 bin 500 olduğu belirtiliyor. 

-*-- 

Azerbaycanlılar, 20 Ocak Katliamı'nın 26. yıl dönümünde Bakü Şehitler Hiyabanı'na akın etti. 

Katliamın kurbanları anıldı. 1990 yılında yaşanan katliamda hayatını kaybedenlerin mezarlarına kırmızı 

karanfiller bırakıldı. 

1990 yılının başlarında, Ermenilerin artan toprak taleplerine ve Sovyet yönetimine karşı binlerce 

Azerbaycanlı miting yaptı. 

Sovyet ordusu, mitingleri dağıtmak amacı ile 20 Ocak'ta Bakü'ye girdi. Aralarında kadın ve çocukların 

da bulunduğu 150'ye yakın sivili katletti, yüzlerce kişiyi ise yaraladı. 

Azerbaycanlılar tam 26 yıldır her 20 Ocak'ta, şehitlerini anıyor. 

-*--ve spor 

ULEB Avrupa Basketbol Kupası’nda Banvit, Alman ekibi Ratiopharm Ulm’u 92-80 mağlup etti. 

Almanya’nın Ulm şehrindeki mücadelede Banvit, gruptaki 2. galibiyetini aldı. 

Aynı kupada mücadele eden diğer Türk takımı Galatasaray ise Macar Szolnoki Olaj takımını 87-59 yendi. 

Galatasaray da grupta 2. galibiyetini aldı ve lider durumda. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 


